Neuheiten I/2021Spur 2m / 1:22,5
22
Mehr Original, mehr Eisenbahnmodell:  IIm
3
Liebe Kunden, liebe Modellbahner,
die vergangene Zeit hat uns alle über-
rascht und vor mancherlei neue Her-
ausforderungen gestellt. Undenkbares

sind in unserer hauseigenen Design-
abteilung entstanden. Die Sonderfi-
guren werden sogar komplett in
Lauignen und in kleinen Stückzahlen
gefertigt und stellen so einen beson-
deren Wert dar. Dies betrifft bei-
spielsweise das Sondermodell des
Rentierschlittens mit Rentier. Pas-
send dazu gibt es als Sondermodell
den „Niko-Klaus“. Nun wird unsere
Weihnachtsserie dazu ideal ergänzt.
Übrigens: Auf unserem Youtube
Kanal finden Sie ein Video zum De-
sign von unseren neuen Figuren!
Foto Frank
Art. 480204A / 480204B
Lokführer Lambrecht
Art. 480202A / 480202B
Lokführer Leander
Art. 480203A / 480203B
Trachten Trudi
Art. 480205A / 480205B
Elegante Edda
Art. 480206A / 480206B
Figuren und Zubehör
Einmalserie: Schlitten mit Rentier
Art. 480014 (passend zu 480013)
 Zubehör / Figuren

Feueralarmierung. Ein schönes und
hochwertiges Modell, das durch seine
filigrane Detaillierung besticht.
Bauen Sie nicht nur eine Feuerwehr,
sondern sorgen Sie mit diesem Detail
und unserem Scenic-Sound-Modul für
noch mehr Vorbildtreue im Modell.
Figuren  und Zubehör
1212
Figuren
 Zubehör / Figuren
1313
Western Wanda
Art. 480178A / 400178B
Regenschirm Renate
Art. 480180A / 480180B
Western Willy
Art. 480179A / 480179B
Wartende Wilma
Art. 480191A / 480191B
Lokführer Louis
Art. 480190A / 480190B
Reisender Reinhard
Art. 480185A / 480185B
Modischer Martin
Art. 480176A / 480176B
Niko Klaus
Art. 480013
Schaffner Schorsch
Art. 480183A / 480183B
Kulinarische Karin
Art. 480182A / 480182B
Figuren und Ausstattung
1414
Durstiger David
Art. 480189A / 480189B
Reisender Ralf
Art. 480177A / 480177B
Lokführer Lothar
Art. 480188A / 480188B
Wartender Wolfgang
Art. 480184A / 480184B
Winkender Werner
Art. 480169A / 480169B
Lässiger Lars
Art. 480181A / 480181B
Brautpaar
Art. 480100-1
Paketbote Paul
Art. 480187A / 480187B
 Zubehör / Figuren
1515
Trinkende Traudl
Art. 480196A